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Duke u mbështetur në nenin 25 dhe 30  të Ligjit për Menaxhimin e Financave Publike dhe përgjegjësit 
Nr.03/L-048, në Ligjin Nr.03/L-221 për  ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit 03/L-048 për Menaxhimin e 
Financave Publike dhe përgjegjësit, në nenin 2 dhe 24 të Ligjit për Financat e Pushtetit Lokal, në 
nenin 49.2 pika 2.3, nenin 80.1 pika 1.8  të Statutit të Komunës së Gjilanit, si dhe në bazë të 
Rekomandimit të Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 29.10.2014, Kuvendi i  Komunës s 
Gjilanit në seancën e mbajtur më 06.11.2014 nxori  këtë: 
 
 

V E N D I M 
PËR TRANSFERIN DHE RIDESTINIMIN E MJETEVE FINANCIARE 

 
 

1. Me këtë vendim lejohet transferi dhe ridestinimi i mjeteve financiare nga planifikimi i të 
hyrave vetanake, dhe atë si në vijim: 

 
Nga: 
 
1. Programi 470 Bujqësia,Pylltaria dhe zhvillimi rural (nënprogrami 47027 Bujqësia) shpenzime 
 Kapitale.............................................................................................................................-2.998.00€ 
-Projekti 90382  Projektet zhvillimore për bujqësi dhe blegtori    …....…............................. ……….…...-2.998.00€ 
 
2. Programi 480 Zhvillimi ekonomik (nënprogrami  48027 Planifikimi i zhvillimit ekonomik) 
 shpenzime kapitale.........................................................................................................-51.910.00€ 
-Projekti  90389 Shpronësimi (eksproprijimi) i tokës për interes publik................................-51.910.00€ 
 
3. Programi 730 Shëndetësia dhe mirëqenia (nënprogrami 74600 Shërbimet e shëndetësisë primare)   
shpenzime kapitale...........................................................................................................-2.998.00€ 
-Projekti  90392 Pajisje shëndetësore……………………………………………………...................................................-2.998.00€ 
 
Në: 
1. Programi 160 Zyra e kryetarit (nënprogrami 16027 Zyra e kryetarit)  në     
subvencione...................................................................................................................+57.906,00€ 
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2. Transferi i mjeteve si në pikën I të këtij vendimi lejohet për të ndihmuar familjet skamnore për  
    strehimin e tyre  

 
3. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Buxhet dhe Financa dhe Kryetari i Komunës, ndërsa  
    për implementimin e tij kujdeset Kryesuesja e KK-Gjilan. 
 

 
4. Ky vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 
 
 
 
 
01.Nr.  _016-126205                             Kryesuesja e Kuvendit 
Gjilan, më 06.11.2014                                                _________________ 
               Valentina Bunjaku-Rexhepi 


